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/โงเหมาทำการ
ร ไ ค ใ โ เ ฝ ืไ ง  แขวงพางพลวงนูน•ทใ/ร

รหัสงาน28003โครงการยูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคในทางหลวงหมายเลข 3215 คอน บางห ัวทอง-ไทรน ้อยคอน2 

ระหว่าง กม. 14+890 - 17+100 (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน 2.150 กม./2ช่องจราจร 1 0 พ .ย .63



ราคากลาง แขวงทางftลวงมนท!/รี
งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน28003โครงการยูรณ!ระโค,รง'ข่า:ยทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาคในทางหสวงหนายเอ'น 3215 ตอน บารหัวทอง-ไทรน้อยคอน2 

/ (  ระหว่างกม. 14+890-17+100(เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 2.150 กม./2ช่องจราจร

2. งบประมาณคามแผนประมาณทาร

3. รายละเอ ียดขลงราคาประมาณงานจ้างเหมใ

30,000,000 
ตามเอกสาร " ก "

บาท 418.3 28003 3215(2)

4. ราคาประมาณนำเสนอเพ ื่อโปรดพิจารณา 10พ.ย. 63

ส่า รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย เป็นเงิน

ดับ หน่วย จำนวน (บาท) (บาท)

1 SCARIFICATION AND RECOMPACTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM.THK SQ.M. 21,700 12.00 260,400.00

2 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER M. 170 39.00 6,630.00

3 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT SQ.M. 400 333.00 133,200.00

4 REMOVAL OF EXISTING RC.MANHOLE EACH. 73 1,256.00 91,688.00

5 REMOVAL OF EXISTING SIDE WALK SQ.M. 3,255 22.00 71,610.00

6 REMOVAL OF EXISTING R.c. DRAIN PIPE BETWEEN MANHOLE AND DROI M. 110 71.00 7,810.00

7 EARTH EXCAVATION CU.M. 8,000 62.00 496,000.00
8 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) CU.M. 670 69.00 46,230.00
9 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 670 648.00 434,160.00
10 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK SQ.M. 21,700 19.00 412,300.00
11 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT CU.M. 2,170 365.00 792,050.00
12 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK SQ.M. 21,700 1,027.00 22,285,900.00
13 EXPANSION JOINT M. 80 544.00 43,520.00
14 CONTRACTION JOINT M. 2,300 338.00 777,400.00
15 LONGITUDINAL JOINT M. 4,800 110.00 528,000.00
16 DUMMY JOINT M. 4,800 53.00 254,400.00
17 R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 2 M. 110 625.00 68,750.00
18 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET M. 35 1,825.00 63,875.00
19 CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER M. 170 666.00 113,220.00

< 20 40X40X3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK SQ.M. 3,255 598.00 1,946,490.00
21 R.C. DROP INLET EACH. 73 5,212.00 380,476.00
22 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 1,510 386.00 582,860.00
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รายละเอียดราคาประมาณการ
1. งานจ้างเหมาทำทาร รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาค 

ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน บางบัวทอง-ไทรน้อยตอน2 ระหว่างกม. 
- ปริมาณงาน 2.150 กม72ช่องจราจร

14+890 - 17+100 (เป็นช่วงๆ)
( บ้ํามันดีเซลหน้าปีม ปตท. จังหวัด นนทบุรี ราคา 21.89 บาท/ลิตร วันท่ี 10 พ.ย. 63 )

ลำ
ดับ

ปริมาณงาบ ค่างาบต้นทุบ F A C T O R ค่างาบ ค่างานที่กำหนดให้
รายการ หน่วย จำนวน ค่างาบต้นทุน ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

ต่อหน่วย เป็นเงิน F1 (บาท)
1 SCARIFICATION AND  RECOMPACTION O F  EXISTING SUBBASE 10 CM .THICK SQ.M. 21,700.00 10.03 217,651.00 1.2358 12.40 12.00 260,400.00

2 REM OVAL O F  EXISTING CONCRETE BARRIER CURB AND  GUTTER M. 170.00 31.82 5,409.40 1.2358 39.32 39.00 6,630.00

3 REM OVAL O F  EXISTING CONCRETE PAVEM ENT SQ.M. 400.00 270.24 108,096.00 1.2358 333.96 333.00 133,200.00

4 REM OVAL O F  EXISTING RC.MANHOLE EACH. 73.00 1,016.93 74,235.89 1.2358 1,256.72 1,256.00 91,688.00

5 REM O VAL O F  EXISTING SIDE W ALK SQ.M. 3,255.00 18.03 58,687.65 1.2358 22.28 22.00 71,610.00

6 REM OVAL O F  EXISTING R.c. DRAIN PIPE BETW EEN M ANH O LE  AND  DROP INLET M. 110.00 57.54 6,329.40 1.2358 71.11 71.00 7,810.00

7 EARTH EXCAVATION CU.M . 8,000.00 50.79 406,320.00 1.2358 62.77 62.00 496,000.00

8 SO FT  MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) CU .M . 670.00 55.87 37,432.90 1.2358 69.04 69.00 46,230.00

9 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M . 670.00 524.55 351,448.50 1.2358 648.24 648.00 434,160.00

10 MILLING O F  EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM .THICK SQ.M. 21,700.00 15.44 335,048.00 1.2358 19.08 19.00 412,300.00

11 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEM ENT CU.M . 2,170.00 295.38 640,974.60 1.2358 365.03 365.00 792,050.00

12 PORTLAND  CEM ENT  CONCRETE PAVEM ENT  25 CM .THICK SQ.M. 21,700.00 831.16 18,036,172.00 1.2358 1,027.15 1,027.00 22,285,900.00

13 EXPANSION JOINT M. 80.00 440.87 35,269.60 1.2358 544.83 544.00 43,520.00

14 CONTRACTION JOINT M. 2,300.00 274.11 630,453.00 1.2358 338.75 338.00 777,400.00

15 LONGITUDINAL JOINT M. 4,800.00 89.05 427,440.00 1.2358 110.05 110.00 528,000.00

16 D U M M Y  JOINT M. 4,800.00 43.69 209,712.00 1.2358 53.99 53.00 254,400.00

17 R.C. PIPE CU LVERT  DIA. 0.30 M. CLASS 2 M. 110.00 506.29 55,691.90 1.2358 625.67 625.00 68,750.00

18 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CU RB  INLET M. 35.00 1,477.13 51,699.55 1.2358 1,825.44 1,825.00 63,875.00

19 CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER M. 170.00 539.29 91,679.30 1.2358 666.45 666.00 113,220.00

20 40X40X3.5 CM . CONCRETE SLAB BLO CK SQ.M. 3,255.00 483.95 1,575,257^5 1.2358 598.07 598.00 1,946,490.00
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รายละเอียด RRFAK DOWN COST โครงการบูรณะโครงข่ายหางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

รหัลงาน 28003 โครงการบุรณะโครงข่ายทางหลวงเขิเอมโยงวะหพ่ภาค ในทางหลวงหมายเลข 3215 ตอบ บางบัวทอง - ไทรน้อย ตอน 2
ระหว่าง กม. 14+890 - 17+100 (เป็นข่วงๆ)

นํ้ามับดีเขลหน้าป็ม ปตท. จังหวัด นนทบุรี ราคา 21.89 บาท/ลิตร วันที 10 พ.ย. 63

1 SCARIFICATION AND RECOMPACTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM.THICK 
คิดจากความหนาของขั้นทางดูกรัง = 10 ขม.
ค่าด่าเนินการ + ค่าเลื่อมราคาเครํ่องจักร 10.03 บาท /  ตร.ม.

ค่างานต้นทุบรวม 10.03 บาท/ตร.ม.

2 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER
จากปริมาณงาบ 4 ม. 
คิดจากปริมาดรคอบกรีดทีต้องทุบทิ้ง 0.34 ลบ .ม ./ม .
ค่าทุบคอนกรีต 0.34 ® 200.00 = 68.00 บาท.
ส่วนขยายตัว 0.34 X 1.70 0.58 ลบ .ม ./ม .

ค่าด่าเนินการ+ค่าเลื่อมดันและดัก(หินผุ) = 84.92 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 4 กม. ขบเก็บ ท่ี ตรด.บางบัวทอง 17.26 บาท /  ลบ.ม. (รถบรรทุก 10 ล้อ)

รวมค่าขนท้ิง 102.18 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนคอนกรีดทีทุบแล้วไปทิ้ง 0.58 X 102.18 = 59.26 บาท.
รวมค่างานตันทุน = 127.26 บาท.
ค่างานตันทุน 127.26 / 4.00 = 31.82 บาท. /  ม.
ค่างานตันทุน = 31.82 บาท. /  ม.

3 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 
จากปริมาณงาน 1 ดร.ม.
คิดจากปริมาตรคอนกริตทีต้องทุบทิ้ง
ค่าทุบคอนกรีต 0.25 @ 400.00
ส่วนขยายตัว 0.25 X 1.70

ค่าด่าเนินการ+ค่าเลื่อมดันและดัก(หินผุ) =
ค่าขนส่ง 4 กม. ขนเก็บ ท่ี ตรด.บางบัวทอง

รวมค่าขนท้ิง
ค่าขนคอนกรีตทีทุบแล้วไปทิ้ง 0.43 X 81.95
ค่าดัดคอนกรีดเดิม (คิดโดยเฉลื่ย) 1.35 X 100.00
รวมค่างานตันทุน
ค่างานตันทุน 270.24 / 1.00

4 REMOVAL OF EXISTING RC.MAN HOLE
จากปริมาณงาน 1 แห่ง
คิดจากปริมาดรคอนกรีตทีต้องทุบทิ้ง =
ค่าทุบคอนกรีต 1.88 ® 400.00
ส่วนขยายตัว 1.88 X 1.70

ค่าด่าเนินการ+ค่าเลื่อมดันและดัก(หินผุ) =
ค่าขนส่ง 4<00«*k กม. ขนเก็บ ตรด บางบัวทอง B

รวมค่าขนท้ิง
ค่าขนคอนกรีตทีทุบแล้วไปทิ้ง 3.20 X 82.79
รวมค่างาบตันทุน
ค่างานตันทุน 1,016.93 / 1.00

0.25 ลบ.ม./ดร.ม,
= 100.00 บาท.

0.43 ลบ.ม./ดร.ม.

64.69 บาท
17.26 บาท /  ลบ.ม. (รถบรรทุก 10 ล้อ)
81.95 บาท

= 35.24 บาท.
= 135.00 บาท.
= 270.24 บาท,
= 270.24 บาท. /  ดร.ม.

1.88 ลบ.ม./แห ่ง
= 752.00 บาท.

3.20 ลบ.ม. /  ม.

65.53 บาท/ลบ.ม.
17.26 บาท /  ลบ.ม. (รถบรรทุก 10 ล้อ)
82.79 บาท /  ลบ.ม.

= 264.93 บาท.
= 1,016.93 บาท.
= 1,016.93 บาท ./แห ่ง
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รายละเอียด BREAK DOWN COST โครงการบูรณะโครงข่ายทางพลวงเชื่อม'๒ งระหว่างภาค
5 RFMOVAl. OF FXISTING SIDE WALK

ปริมาณงาบ = 4.00 ดร.ม.
ปริมาดร Concrete Paving Block = 4.00 X 0.075
งานชุดร้ีอทราย 4.00 X 0.050

1. งาบรื้อ Concrete Paving Block (ร้ือกอง)
คิด 50% ของค่า\| 0.50 X 30.00
2. งาบรื้อทราย (ร้ือกอง)
ค่าด่าเนิบการ + ค่าเสื่อมราคา งาบชุด (ดิบ) 0.20 X 9.89
ค่าด่าเนิบการ + ค่าเสื่อมราคา งาบดัก (ดิน) 0.20 X 7.55
3. ขบท้ิงทราย ไปท่ี ดรด.บางบัวทอง
ระยะทาง 4 กม. = 0.20 X 17.26

4. ขบ Concrete Paving Block ไปท่ี ดรด.บางบัวทอง
ระยะทาง 4 กม. 0.30 X 17.26

ค่างานตนทุนเฉลี๋ย = 72.12 /

ปริม'าดรรวม

0.30 ลบ.ม. 
0.20 ลบ.ม. 
0.50 ลบ.ม.

ค่างาบต้นทุบรวม

60.00 บาท

1.98 บาท
1.51 บาท

3.45 บาท

5.18 บาท
72.12 บาท
18.03 บ าท /ดร.ม.

6 REMOVAL OF EXISTING R.c. DRAIN PIPE BETWEEN MANHOLE AND DROP INLET 
‘แดดิบ 0.18 ลบ.ม.® ;50’79”V'*
ค่าขบส่ง
ค่ารื้อลอบ (ให้ 50 % ของค่าวางและกลบกลับ)
ค่าใข้จ่ายรวม

นมายเหf)
ค่าขบส่งท่อคิดขารการขบโดยรทบรรทุก 10 ล้อ เที่ยวละ 13 ดับ 
ค่าขบท่อข้ึน - ลง คิดเที่ยวละ 300 บาท 
ค่าขบส่ง 4.00 กม.= 12.33 X 13+300
ค่าขบส่งเรสื่ย 460.29 /  8

= 9.14 บาท/ม.
= 57.54 บาท/ม.
= 70.00 บาท/ม.
= 127.54 บาท/ม.

ค่างาบดับทุบ = 127.54 บาท/ม.

460.29 บาท/เที่ยว 
57.54 บาท/ม.

ค่าด่าเนิบการ + เส่ือมราคา (ชุดดัด) = 19.78 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนิบการ + ค่าเสื่อมราคา (ดัก) = 7.55 บาท/ลบ.ม.
ค่าขบทิ้ง ระยะ ^  4 1. กม. ขนห้ิง ตรด.บางนัวทอง 17.26 บาท/ลบ.ม.
รวม = 24.81 บาท/ลบ.ม.
ส่วน'ขยายตัว 24.81 X f$ g £  (ดิบธรรมดา 1.25 1 หินอ่อน 1.60 1 หินแข็ง 1.70) 31.01 บาท/ลบ.ม.

ค่างานตนทุบรวม = 50.79 บาท/ลบ.ม.

8 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) 
งานUlf Soft
ค่าด่าเนินการ + เสื่อมราคา (ชุดดัด) = 19.78 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนิบการ + ค่าเสื่อมราคา (ดัก) = 7.55 บาท/ลบ.ม.
ค่าขบทิ้ง ระยะ '  ,4 กม. = 17.26 บาท/ลบ.ม.
รวม = 24.81 บาท/ลบ.ม.
ส่วนขยายตัว 24.81 X 1.25 31.01 บาท/ลบ.ม.

รวม 50.79 บาท/ลบ.ม.
เบึ๋องจากเป็นการชุดใบทิ้บที่จ่ากัดเรพาะแท่งไนคับทางเดิม ขึ้งแข็งกว่าปกดิ คิดค่า,ไข้'จ่ายเพิ,มข้ึบ่ไห้ 10%

รวมค่างาน = 50.79 X 1.10 55.87 บาท/ลบ.ม.

X
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ราผละ!.ลีผด BREAK DOWN COST โครงการบูรณะโครงข่ายหางหลวงเขื่อมโยงระหว่างภาค
IL AGGREGATE รบBBASE 

ราวัลตุจากแหล่ง
ค่าดำเนินการ + ค่าเลื่อมราคา (ชุด-ขน) 
ค่าขบล่ง 94 กน.
รวม
ส่วนยุบตัว 296.44 X
ค่าดำเนินการ + ค่าเล่ือมราคา (บดทับ )

1.60

ค่างานตันทุบรวม =

10 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK 
ค่าดำเนินการ
ค่าเลื่อมราคา
ค่าขนท้ิง ระยะ 4 ’ กม. ขบท้ิง ดรด.บางบัวทอง
ค่าขนท้ิง

ค่างาบตันทุนรวม =

11 SAND gjSHIO N UNDER CONCRETE PAVEMENT 
ค่าวัสดุจากแหล่ง
ค่าดำเนินการ + ค่าเลื่อมราคา (ชุด-ขน)
ค่าขนล่ง 42.00 กม.
รวม
ส่วนยุบตัว 188.55 X 1.40
ค่าดำเนินการ + ค่าเลื่อมราคา (บดทับ 75 % )

ค่างานตันทุบรวม =

92.00 บาท/ลบ.ม.
29.34 บาท/ลบ.ม.

175.10 บาท/ลบ.ม.
296.44 บาท/ลบ.ม.

474.30 บาท/ลบ.ม. 
50.25 บาท/ลบ.ม. 

524.55 บาท/ลบ.ม.

10.38 บาท/ดารางเมตร 
2.30 บาท/ตารางเมตร

17.26 บาท/ลบ.ม.
2.76 บาท/ดารางเมตร 

15.44 บาท/ตารางเมดร

90.00
19.83
78.72

188.55

บาท/ลบ.ม. 
บาท/ลบ.ม. 
บาท/ลบ.ม. 
บาท/ลบ.ม. 

263.97 บาท/ลบ.ม. 
31.41 บาท/ลบ.ม. 

295.38 บาท/ลบ.ม.

12 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK
PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 cm.Thick ( ใข้เหลีกตะแกรง )
ขนาด กว้าง 3.25 X 10.00 เมตร 25 cm.Thick ( ใซ้เหลีกตะแกรง )
( ปริมาณงานที้นท่ีผิวคอนกรีตท้ิงโครงการ 5,000 ดร.ม.)
ค่าติดท้ิงเคร๋ึองผสม บาท/ตร.ม.
กรณีที่ปริมาณงานทิ้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม. โ'ฟ้ไข้,ปริมาณงาน 5,000 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีด 24 Hr.+ ค่าผสม
คิดจากทิ้นที่ 32.5 ดร.ม.
ปริมาตรคอนกรีต 32.5 X 25 /  100
ค่าคอนกรีด + ค่าติดท้ิงเคร่ีองผสม
ค่าขนส่ง 0 กบ. = 0 X
ค่าเหลึกเสรบ 230.18 กก. @
ค่าเหลึกเสริมมฆ 6.45 กก. @
ลวดผูกเหลึก 0.16 กก. @
ค่าตะแกรงเหลึก CDR 6 ท 15 cm. 32.50 ตร.ม. ๏
ค่าวาง 32.50 ดร.ม. @
ค่าแบบ 20.00 ม. @
ค่าชุjผิวคอบกรีด (PAVER) 
ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต 
ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต 
ค่าใข้จ่ายรวม 
ค่างานตันทุน

- 2,700.00 บาท/ลบ.ม.

= 8.125 ลบ.ม.
8.125 ลบ.ม. @ 2,700.00 = 21,937.50 บาท

0.25 0.00 บาท
23.26 บาท/กก. 0.00 บาท
23.26 บาท/กก. = 150.03 บาท
24.42 บาท/กก. = 3.91 บาท
79.00 = 2,567.50 บาท

5.00 162.50 บาท
20.60 บาท/เมตร = 412.00 บาท
32.50 ดร.ม. @ 11.69 = 379.93 บาท
32.50 ดร.ม. ® 8.06 = 261.95 บาท
32.50 ดร.ม. (ฐ) 35.00 = 1,137.50 บาท

= 27,012.82 บาท
27012.82 / 32.50 ร 831.16 บาท

r _______ (  ‘ป ี V  ^ ๘ ’
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รายละเลียด RRFAK DOWN COST โครงการทรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ร / 4_________________X 3
ป ี  EXPANSION JOINT

คิดจากความยาว 3.25 m
ค่าเทลึก Dowel Bar 41.685 กก. ® 19.09 = 795.77 บาท
Metal Cap + ทาลึ + จาร!!บี 12.000 ชุด ® 10.00 = 120.00 บาท
Joint Filler 0.650 ดร.ม. ® 400.00 = 260.00 บาท
Joint Sealer 4.063 สิตร ® qs.po 182.84 บาท
คำหยอดยาง 3.250 ม. ® 12.53 40.72 บาท
แผ่นพลาสติก 3.350 ม. '  " *0.00 = 33.50 บาท
ค่าใข้จ่ายรวม = 1,432.83 บาท

คำงานต้น,ทุ,น = 440.87 บาท/เมดร

14 CONTRACTION JOINT
คิดจากความยาว 3.25 ทา
ค่าเหลึก Dowel Bar 34.723 กก. ® 19.09 = 662.86 บาท
ค่าตัด Joint และหยอดยาง 3.250 ม. ® 21.19 68.87 บาท
ค่าสิ + จาระบี 12.000 ชุด ๏ 4.00 = 48.00 บาท
Joint Sealer 1.747 สิตร @ 45.00 78.62 บาท
แผ่นพลาสติก 3.250 ม. ® 10.00 = 32.50 บาท
ค่าไข้จ่ายรวม = 890.85 บาท

ค่างานตนทุน 274.11 บาท/เมดร

15 LONGITUDINAL JOINT
คิดจากความยาว 10 m
ค่าเหลึก Tie Bar 23.760 กก. ๏ 19.09 = 453.58 บาท
ค่าตัด Joint และหยอดยาง 10.000 ม. ๏ 21.19 = 211.90 บาท
Joint Sealer 5.000 สิตร ® .4S.P0 = 225.00 บาท
ค่าไข้จ่ายรวม = 890.48 บาท

คำงานต้นทุน = 89.05 บาท/เมตร

16 DUMMY JOINT
คิดจากความยาว 10 ทา
ค่าตัด Joint แล!!หยอดยาง 10.000 ม. ® 21.19 = 211.90 บาท
Joint Sealer 5.000 สิตร ๏ 45,00 . = 225.00 บาท
ค่าไข้จ่ายรวม = 436.90 บาท

คำงานต้นทุบ = 43.69 บาท/เมตร

17 R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 2
!เดดิน - ลบ.ม. @ 15C.79 = 0.00 บาท/ม.
ค่าท่อ 0  0.30 ม. ข้ึน 2 ■= 330.00 บาท/ม.
คำขนส่ง = 36.29 บาท/ม.
ค่าวางและกลบกลับ = 140.00 บาท/ม.
ค่าไข้จ่ายรวม = 506.29 บาท/ม.

ค่างานต้นทุน 506.29 บาท/ม.
แมา[ทพเ

ค่าขนล่งท่อคิดจารการขนโดยรทบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ 13 ตัน
ค่าขบท่อข้ึน - ลง คิดเทียวละ 300 บาท
ค่าขนล่ง 30.00 กม.: 66.25 X 13+300 1161.25 บาท/เทียว

ค่าขบล่งเอลี่ย 1161.25 /  32 = 36.29 บาท/ม. y / '

( jfr u P / / —  ̂ ^ ^
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795.77 บา.ท 
12o"o0 บาท

'ค่าแร.ง\j 4 ดร.ม. ® 30.00 = 120.00 บาท
กอบกรดหยาบ,>’ 0.20 ลบ.ม. ® 1,768.38 353.68 บาท

ค่างานด้นทุนรวม = 483.95 บาท /  ตร.ม.

DROP INLET (ไม่รวมฝาปิด)
คอนกรีต CLASS B 0.378 ลบ.ม. ® 1,778.30 = 672.20 บาท
เหล็กเสรํม 15.340 กก. ® 23.26 = 356.81 บาท
ลวดผูกเหสีก 0.384 กก. @ 24.42 = 9.38 บาท
ไม้แบ,บ (1) 6.370 ดร.ม. ® 310.31 = 1,976.67 บาท
ชุดดิบ ตกแต่งพ้ืนที 0.710 ลบ.ม. ® 50 = 35.50 บาท
ค่าฟ้อม 15.340 กก. ® 14 = 214.76 บาท
Steel /  Cast Iron Grating 11.410 กก. ® 23.26 265.40 บาท

ค่างาบต้นทุนIQทาะ DROP INLET = 3,530.72 บาท/EACH

ข. ฝาคอนกรีต
คอนกรีต CLASS B 0.064 ลบ.ม. ® 1,778.30 113.81 บาท
เหล็กเลรํม 5.740 กก. @ 22.09 = 126.80 บาท
ลวดผูกเหล็ก 0.144 กก. @ 24.42 = 3.52 บาท
ไม้แบบ (2) 1.338 ดร.ม. @ 271.25 362.93 บาท
ค่าเขีอม 5.740 กก. ® 14 = 80.36 บาท

ค่างานต้นทุบฝาคอนกรีต (2 ฝา) = 687.42 บาท

ค่างานต้นทุน = ค่างาน DROP INLET + ฝาปิด
= 3,530.72 + 687.42 = 4,218.14 บาท/EACH

เร ่^ & j y i
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รายละเอียด BREAK DOWN COST โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมใยงระหว่างภาค

(โทยวิริรีด, ปาดลากพร็อพ่น ; ความพนาฟ้อแพ้ไม่น้อยกว่า 3.0 มม.)
ล่าดับ รายการ หน่วย ปริมาณ ราคา/พปวย จ่าบวนเงิบ หมายเหตุ \

1 งาบสิ Themoplastic ระดับ 1 (สิเทลิองและสิขาว) ตร,ม. 1.00 252.66 252.66
2 คาลูกแก้ว ดร.ม. 1.00 24.00 24.00
3 ค่า Primer (กาวรองพน) ดร.ม. 1.00 24.00 24.00
4 ค่าดำเนินการ(ค่าแรงและค่าเส์อมราคาๆ) ดร.ม. 1.00 12.00 12.00 ผิว,ไทม'

ค่างาบต้นทุบ (วัสดุ + ค่าแรง) 312.66 บาท/ตร.ม.

23 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION
REF: ชุตท่ี 4 (ฆ?ทท/พ่องจTาจรฟ้'7น ย่าหรับทางหลาtilเองจราจร)

ลำคับ รายการ วัสดุ ราคาต่อหน่วย ราคารวม
จ่าบวน หน่วย (บาท) (บาท)

1 ฟ้ายดิดแผ่นละท้อนแลง 23.00 ตรม. 1,461.00 33,603.00
2 เลาฟ้าย เพลกขนาด 3" X 3” X 2 mm. 64.00 ม. 53.00 3,392.00
3 แผงเาบละท้อบแสงขนิด 2 ข้ํน 6.00 ชุด 1,115.00 6,690.00
4 แผงก๊ับละท้อนทุม 2 พน้า 29.00 ชุด 76.00 2,204.00
5 ไพ่ทระพริบ 1.00 ดวง 1,538.00 1,538.00

รวมท๊ังสิน 47,427.00
ค่างาบล่อหน่วย 6,587.08

( ต่อระยะเวลา 5 เดิอน )

^ . ( ช ! * ! ) 1' เ ^ "  / > ) * • /  f
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รายละเอิยดฟ้อยูลวัสดุทึ๋แหล่ง
กิจกรรม โครงการบุรณะโครงข่ายทางหลวงเร็รอมโยงระหว่างภาค ประจ่าจ 2564

รหัสงาน _ .‘ะ8?.?8 ลักษณะงาน โครงการบุรณะโครงข่ายทางหลวงเข๋ึอมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข _

นพงพวง m i  งบน m r

3215 บางบัวทอง - ไทรน้อย คอน 2
ระหว่าง ภม. 14+890 - 17+100 (เป็นข่วง,])

บามันดีเซลหน้ารม ปดห. จังหวัด นนทบุรี ราคา 21.89 บาท/ลิตร วันหี
ระยะทางดำเนินการ 2.210 กม.

10 พ.ย. 63 AADT 51,180 คับ/วับ
ภาวะฝบปกติ

การ
-M-

ขนดของวัสดุ หน่วย
นบ ต่อหน่วย

ระยะทางขนส่ง (กม.)
ระยะทาง หมายเหตุ

หางราบ ลูกเนิน ทางเขา ลูกวัง
1 บันซิ;มนต์ปอร์ดแลนค' Type 1 (แบบบรรบุธุง) ดัน 2,080.00 111 111 จาก แหลง จ.ลระบุรี
2 เหล็ก 0  16 มม. ดัน 16,166.67 30 30 จาก แหล่ง กทม.
3 เหล็ก 0  25 มม. ดัน 16,166.67 30 30 จาก แหล่ง กทม.
4 ลวดผูกเหล็ก กก. 24.42 30 30 จาก แหล่ง กทม.
5 ไม้แบบ (1) •1ไม้แบบสำหรับงาบท่ัวไป ดร.ม. 310.31 รางรงราก Sheet ’ไต้รากาไนแบบ • ไข้งาน 4 คร้ัง
6 ไม้แบบ (2); ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย ตร.ม. 271.25 รางรงรากSheet •ไต้รา’ทไมแบบ • ไข้งาบ 5 คร้ัง
7 หินย่อยผสนคอนกรด ลบ.ม. 280 85 85 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุรี
8 ทรายผลนคอนกรด ลบ.ม. 180 42 42 จาก แหล่ง จ.พระนครศรีอสุธยา
9 ลูกวัง ลบ.ม. 92 94 84 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุรี
10 ทรายถม ลบ.ม. 90 42 42 จาก แหล่ง จ.พระนครครีอยุธยา
11 ท่อกลมขนาด 0  0.30 ม. CLASS II ท่อน 330.00 30 30 จาก แหล่ง กทม.
12 เหล็กอาก L 50 X 50 X 4 มม. กก. 21.55 30 30 จาก แหล่ง กทม.
13 บล็อครูปคดกริช ก้อน 7.00 30 30 จาก แหล่ง กทม.
14 Slab Block นผ่น 52.00 30 30 จาก แหล่ง กทม.

(fa c e ts / r ^ -  ( โ ^ ^


